
Na podlagi 34., 35. in 36. člena Zakona o urejanju naselij in drugih 
posegov v prostor (Urad. list SRS, št. 18/84, 37/85, 29/86 in Urad. list 
RS, št. 26/90,18/93, 47/93,44/97), Zakona o planiranju in urejanju v 
prehodnem obdobju (Urad. list RS, št. 48/90,85/00) in 18. člena Statuta 
Občine Logatec (LN, št. 5/99) je Občinski svet Občine Logatec na 23. 
redni seji, dne 11.12.2001 sprejel 

PROGRAM PRIPRAVE 
za izdelavo ureditvenega načrta za 

območje 
DL - J3 - C2 Trohov vrt 

Logatec 

I. SPLOŠNI PODATKI ZA PRIPRAVO UREDITVENEGA NAČRTA 

1. člen 
Na podlagi sprejetega dolgoročnega in srednjeročnega plana 

občine Logatec, s programom priprave, podrobneje do loč imo vsebino in 
obseg posebnih strokovnih podlag in drugih strokovnih podlag v 
postopku priprave in sprejemanja ureditvenega načrta za območje 
Dolenji Logatec - J3 - C2 - TROHOV VRT, udeležence v postopku, 
postopek sprejemanja ter okvirne roke izdelave. 

S tem programom je predvidena priprava zasnove dela starega 
mestnega jedra, ki se bo v celoti urejal z ureditvenim načrtom. Ožje 
ureditveno območje Dolenji Logatec se deli v planskih usmeritvah na 
podrobne planske celote. Obravnavan del je del večje planske celote z 
oznako DL - J3 - Staro jedro. 

Območje obdelave leži med Tovarniško cesto, Staro cesto, Vrtnarsko 
potjo in Tržaško cesto in je kot del območja DL - J3 označeno DL - J3 -
02. 

2. člen 
1-1. Planske usmeritve 

Obravnavano območje je del naselja Logatec, ki je v planu 
opredeljeno kot tip naselja DE in D, kar predstavlja prevladujoče urbano 
naselje in pomembnejše lokalno središče za zaledje do 10 000 
prebivalcev. 

Naselje Logatec je občinsko središče mestnega značaja, ki z 
obveznim upoštevanjem globalne členitve namenske rabe stavbnih 
zemljišč znotraj ureditvenega območja, usmerja kompleksno graditev in 
prenovo za razvoj dejavnosti širšega družbenega pomena ter urejanje in 
razvoj mesta kot celote. 

Za urejanje prostorsko in oblikovno pestrih naselij veljajo naslednja 
merila in načela: 
• opredeliti moramo homogene morfološke skupine v naseljih 

(podrobne planske celote) in določiti režime za njihovo urejanje, 
• dopolnilna poselitvena struktura se mora naslanjati na merila, ki 

izhajajo iz kompozicije celotnega naselja in tipa kulturne krajine, 
• za vsako homogeno območje znotraj naselij moramo določiti 

nadaljnji razvoj in določit i oblikovalske in urejevalske pogoje in 
načela; 
Plansko opredeljeno območje Starega jedra Dolenji Logatec z mejo 

so privzeli Prostorsko ureditveni pogoji za ureditveno območje naselja 
Logatec. Ti določajo dejavnost te ureditvene enote J3 - naselbinsko jedro 
ter pogoje urejanja in oblikovanja. Za celotno območje J3 - Staro jedro so 
urejevalski pogoji in oblikovanje vezani na strnjeno grajeno jedro (g), 
posamezne kmetije (pk) ter posamično oblikovani objekti (x). Omenjeni 
prostorski ureditveni pogoji določajo za območja, kjer je predvidena 
izdelava prostorskih izvedbenih načrtov (ureditvenega načrta), s 14. 
č lenom Odloka o prostorsko ureditvenih pogojih za ureditveno območje 
naselja Logatec (Urad. list RS, št. 32/97 in LN, št. 11/2000), da so 
dopustni samo manjši obnovitveni in začasni posegi ter infrastrukturne 
ureditve. 

I -2. Lega in danosti 
Večja morfološka celota Staro jedro Dolenji Logatec se deli in za del 

urejevalske enote izdela ureditveni načrt. V konkretnem primeru je 
urejevalska enota z oznako DL - J3 - 02 Trohov vrt zamejičena z 
obodnimi cestami Tovarniško in Staro cesto, Vrtnarsko potjo in Tržaško 
cesto. 

Mestni kare izpraznjenih in dotrajanih gospodarskih objektov žage, 
skladišč in deponijskega prostora z zaledjem starejše trške pozidave ob 
Stari cesti in zaledne stanovanjske vrstne pozidave ob Vrtnarski poti ter 
parkovnih ureditvah ob križišču Tržaške in Tovarniške ceste, ustvarja 
razvojne možnosti dopolnitve mestnega programa in usmerjanje k 
celovitosti urejanja tega dela. 

I -3. Organizacija dejavnosti območja 
Območje glede na lego, ki se navezuje na osrednji del Logatca s 

svojim upravnim središčem, bo dopolnil pomemben mestni prostor s 
prehodom do programov zaledja Starega jedra. Na območju 
opuščenega proizvodnega kompleksa žage se ureditvijo nove površine 
za namen trgovske dejavnosti ter javnega programa. Nove grajene 
strukture je nujno opremiti s spremljajočimi odprtimi prostori, jih navezati 
na parkovne ureditve ter vpeti nov program v zaledni del obravnavanega 
kareja. V delu obstoječe zazidave pa je nujno opredeliti pogoje in 
možnost i dopolnilnih posegov v smislu oblikovalskih skladnosti. 

3. člen 
II. PODATKI O PREDHODNIH AKTIVNOSTIH 

Ob pripravi planskih dokumentov so bile za naselje Logatec izdelane 
strokovne podlage, ki so služile coniranju ureditvenega območja naselja 
Logatec. Vteh podlagahje bila izdelana demografska slika in projekcija. 

Ob izdelavi prostorskih ureditvenih pogojev je bila izdelana 
ambientalna valorizacija in organizacijska opredelitev naselja. 

4. člen 
III. PRIPRAVA UREDITVENEGA NAČRTA 
III - 1 . Veljavna planska in urbanistična dokumentacija 

Predhodno pripravljene strokovne podlage in veljavna planska in 
urbanist ična dokumentacija, ki jih mora upoštevati izdelovalec pri 
pripravi izvedbene dokumentacije so: 
• Spremembe in dopolnitve prostorskih sestavin dolgoročnega plana 

Občine Logatec za obdobje 1986-2000 in družbenega plana Občine 
Logatec za obdobje 1986-1990 (Urad. list RS, št. 33/96), 

• Odlok o prostorskih ureditvenih pogojev za ureditveno območje 
naselja Logatec (Urad. list RS, št. 32/97 in LN, št. 11/2000). 

5. člen 
Za pripravo ureditvenega načrta bodo uporabljene tudi strokovne 

podlage, ki so bile izdelane za pripravo veljavnega dolgoročnega in 
srednjeročnega družbenega plana ter njegovih sprememb in dopolnitev, 
ki so v fazi usklajevanja (dopolnitev 2000). 

V predhodnem postopku so bila pridobljena že nekatera mnenja 
soglasodajalcev, ki se bodo na podlagi tega sprejetega programa 
priprave novelirala. 

Poleg tega pa je potrebno izdelati še posebne strokovne podlage 
izdelane v skladu z Navodilom o vsebini posebnih strokovnih podlag in o 
vsebini prostorskih izvedbenih aktov (Urad. list SRS, št. 14/85). 

6. člen 
III -2. Izdelava ureditvenega načrta: 

Na podlagi posebnih strokovnih podlag se v skladu z zakonskimi 
določil i Zakona o urejanju naselij in drugih posegov v prostor (Urad. list 
SRS, št. 18/84,37/85,29/86 in Urad. list RS, št. 26/90,18/93,47/93 in 
44/97) in Zakona o varstvu okolja (Urad. list RS, št. 32/93 in 1/96) izdela 
osnutek ureditvenega načrta DL - J3 - 02, ki mora vsebovati: 

1. Tekstualni del: 
• obrazložitev in utemeljitev načrta, 
• povzetek iz prostorskih sestavin planskih dokumentov Občine 

Logatec, 



• opis zasnove posegov v prostor, 
• seznam objektov predvidenih za odkup in odstranitev z navedbo 

namembnosti objekta, lastnika, naselja in hišne številke, 
• podatki o infrastrukturnih objektih in napravah znotraj območja 

obdelave, 
• opis oblikovalskih rešitev in vplivnega območja, 
• opis prostorskih rešitev po posameznih sklopih, 
• seznam parcel, ki se nahajajo znotraj meje obdelave, s podatki o 

označbi , površini, vrsti rabe, 
• možnost etapnega izvajanja načrta, 
• pogoji organov in organizacij določenih v 6. členu tega odloka. 

2. Grafični del: 
Izdelan bo geodetski topografski načrt v merilu 1:1000 in v digitalni 

obliki. 
• prikazi iz prostorskih sestavin občinskega dolgoročnega in 

srednjeročnega plana za obravnavano območje, 
• prikaz ureditvenega območja načrta kot dela starega jedra Dolenji 

Logatec, 
• zazidalno ureditvena situacija načrta v M 1 :1000 (na topografski 

osnovi) vsebuje: 
- funkcionalno - tehnične rešitve (namenska raba, velikostna 

razmerja in lociranje objektov ter glavne smeri prostorskega 
oblikovanja s karakterističnimi prečnimi prerezi, 

- urbanistične in arhitektonske ter krajinsko-oblikovalske, smernice, 
- idejne rešitve prometnih ureditev z navezavo na hotrikulturne 

ureditve, 
- idejne rešitve komunalnih in energetskih ureditev in ureditev zvez in 

drugih objektov in naprav s področja gospodarskih javnih služb v 
merilu 1:1000, 

- idejne rešitve prestavitev, rušitev in prilagoditev obstoječih objektov in 
naprav, 

- načrt gradbenih parcel v merilu 1 :1000 in/ali 1 :1440; 

3. Osnutek odloka o izvedbenem načrtu vsebuje: 
• opis meje območja po parcelnih mejah oziroma seznam parcel, ki se 

nahajajo znotraj meje obravnavanega območja , 
• funkcije območja s pogoji urejanja območja in s pogoji za izrabo in 

kvaliteto posegov v prostor, 
• pogoji za urbanistično, arhitekturno in krajinsko oblikovanje območja 

in posegov v prostor na območju obdelave, 
• drugi posegi, ki so pomembni za izvedbo predvidenih posegov, 
• določitev toleranc pri legi, velikosti in funkciji objektov in naprav, ki so 

lahko dopustne v projektni dokumentaciji, z uporabo katerih pa se ne 
sme spreminjati vpliv načrtovanih posegov v prostor, 

• pogoji za komunalno in energetsko urejanje območja , 
• okoljevarstveni in drugi pogoji, pomembni za izvedbo posegov v 

prostor, 
• etape izvajanja posegov, 
• režim in začasna namembnost zemljišč do izvedbe posega, 
• obveznosti investitorja in izvajalcev pri izdelavi izvedbenega načrta. 

7. člen 
IV. NOSILCI V POSTOPKU PRIPRAVE 

Naročnik in investitor programske zasnove ureditvenega načrta je 
ENGROTUŠd.o.o. Celje. 

Izdelovalec ureditvenega načrta je izbran dogovorno med 
investitorjem in Občino Logatec. Vse postopke priprave ureditvenega 
načrta in usklajevanja vodi izdelovalec. 

Postopek pridobivanja pogojev, soglasij ter obravnave spremlja 
Občinski urad občine Logatec in tudi vodi postopke sprejemanja 
dokumenta na ustreznih nivojih. 

8. člen 
V. POGOJEDAJALCI, SOGLASODAJALCI IN MNENJEDAJALCI: 

V postopku priprave prostorsko izvedbeni aktov podajo organi in 
organizacije pogoje za pripravo osnutka izvedbenega akta ter soglasja in 
mnenja k predlogu izvedbenih aktov skladno s 35. č lenom Zakona o 
urejanju naselij in drugih posegov v prostor. 

Za ureditveni načrt DL - J3 - 02 - Trohov vrt znotraj ureditvenega 
območja Starega jedra Dolenji Logatec morajo podati pogoje za njegovo 
pripravo naslednji organi in organizacije: 
• Ministrstvo za zdravstvo, Zdravstveni inšpektorat RS, Izpostava 

Logatec, 
• Ministrstvo za obrambo, Inšpektorat RS za varstvo pred naravnimi in 

drugimi nesrečami, 
• Občina Logatec, 
• Ljubljanski regionalni zavod za varstvo naravne in kulturne dediščine 

(področje kulture in narave), 
• JP Elektro Ljubljana, PE Elektro Ljubljana okolica, 
• Telekom Slovenije, PE Ljubljana, 
• Komunalno podjetje Logatec, 
• Adriaplin d.o.o. Ljubljana, 
• NAKLO d.o.o., Logatec, upravljavec komunikacijskega omrežja, 
• KS Naklo; 

Organi in organizacije, ki morajo v skladu z zakonskimi pooblastili 
podati soglasje k predlogu lokacijskega načrta: 
• Ministrstvo za zdravstvo, Zdravstveni inšpektorat RS, Izpostava 

Logatec, 
• Ministrstvo za obrambo, Inšpektorat RS za varstvo pred naravnimi in 

drugimi nesrečami, 
• Ljubljanski regionalni zavod za varstvo naravne in kulturne 

dediščine, 
• JP Elektro Ljubljana, PE Elektro Ljubljana okolica, 
• Telekom Slovenije, PE Ljubljana, 
• Komunalno podjetje Logatec, 
• Adriaplin d.o.o. Ljubljana, 
• NAKLO d.o.o., Logatec, upravljavec komunikacijskega omrežja; 

K predlogu lokacijskega načrta podajo mnenja naslednji organi in 
organizacije: 
• KS Naklo; 

9. člen 
VI. TERMINSKI PLAN: 
• s pripravo strokovnih podlag za območje ureditvenega območja 

obdelave ureditvenega načrta se začne v novembru 2001, 
• programska zasnova ureditvenega območja DL - J3 - 02 - Trohov 

vrt do 28.11.2001, 
• osnutek ureditvenega načrta do 14.01.2002, 
• javna razgrnitev osnutka ureditvenega načrta predvidoma od 15.01. 

2002 do 15.02. 2002, 
• priprava predloga v 30 dneh po zaključku javne razgrnitve, 
• sprejem predloga in objava predvidoma do 31.03.2002. 

10. člen 
Ta program se objavi v Logaških novicah in velja od dneva objave 

dalje. 

OBČINA LOGATEC 
Občinski svet 

ŽUPAN 
OBČINE LOGATEC 
Janez NAGODE l.r. 

Številka: 015-03/01-7 
Datum: 11.12.2001 



Na podlagi 33. člena Statuta Občine Logatec (LN, št. 5/99), 2. člena 
Zakona o planiranju in urejanju prostora v prehodnem obdobju (Urad. list 
RS, št. 48/90, 85/00) in 37. člena Zakona o urejanju naselij in drugih 
posegov v prostor (Urad. list SRS, št. 18/84, 37/85, 29/86 in Urad. list 
RS, št. 26/90,18/93,47/93,44/97) izdajam naslednji 

SKLEP 
o javni razgrnitvi ureditvenega načrta 

za območje DL-J3-C2 Trohov vrt 
Logatec 

i. 
Javno se razgrne osnutek ureditvenega načrta za območje DL-J3-C2 

Trohov vrt Logatec. 

II. 
Osnutek ureditvenega načrta za območje DL-J3-C2 Trohov vrt 

Logatec bo javno razgrnjen od 15.01.2002 do 15.02.2002 v avli 
Knjižnice Logatec, Tržaška cesta 44. 

III. 
Javna razprava bo v sredo 06,02.2002 ob 17,00 uri v Modri dvorani 

Knjižnice Logatec, Tržaška cesta 44. 

IV. 
Občani in drugi zainteresirani podajo pisne pripombe in predloge na 

osnutek v kraju razgrnitve (knjiga pripomb) oziroma jih pismeno pošljejo 
na Občinski urad Občine Logatec v času trajanja razgrnitve. 

V. 
Ta sklep se objavi v Logaških novicah in velja od dneva objave dalje. 

OBČINA LOGATEC 
Župan 

ŽUPAN 
OBČINE LOGATEC 
Janez NAGODE l.r. 

Številka: 015-03/01-7 
Datum: 20.12.2001 

Na podlagi 10. člena Odloka o komunalnem prispevku (LN, št. 
4/2000) in 18. člena Statuta občine Logatec (LN, št. 5/99) ter 19. člena 
Poslovnika Občinskega sveta (LN, št. 5/99) je Občinski svet Občine 
Logatec na 24. redni seji dne 20.12.2001 sprejel naslednji 

S K L E P 
o povprečnih stroških komunalnega 
opremljanja s posameznimi vrstami 

komunalne opreme za območja izven 
programov opremljanja stavbnih 

zemljišč v občini Logatec za leto 2002 

1. člen 
Povprečni stroški komunalnega opremljanja na kvadratni meter (1 

m2) vseh stavbnih parcel v občini znašajo na dan 31.12.2001: 
• za individualno komunalno opremo (IKO) 8.000,00 SIT 
• za kolektivno komunalno opremo (KKO) 9.000,00 SIT 

2. člen 
Na podlagi ugotovljenih povprečnih stroškov komunalnega 

opremljanja na 1 m2 stavbnih parcel so določeni za posamezno vrsto 
komunalne opreme izven območi j urejanja stavbnih zemljišč po 
programih opremljanja naslednji stroški: 
1. Individualna komunalna oprema (IKO) 

a. ) tekalna kanalizacija 25% 
b. ) vodovodno omrežje 22% 

2. Kolektivna komunalna oprema (KKO) 
a. ) cesta 

• asfalt v izvedbi s pločnikom 30% 
• asfalt brez pločnika (26%) 
• makadam (15%) 

b. ) meteorna kanalizacija 12% 
c. ) javna razsvetljava 4% 
d. ) javna parkirišča 4% 
e. ) zelene in rekreacijske površine 3% 

3. člen 
Stroške po 1. členu tega sklepa se med letom valorizira v skladu s 

povprečnim indeksom za ostalo nizko gradnjo, ki ga mesečno objavlja 
GZS - Združenje za gradbeništvo in IGM. 

4. člen 
Ta sklep se objavi v Logaških novicah in velja od dneva objave dalje. 

OBČINA LOGATEC 
Občinski svet 

ŽUPAN 
OBČINE LOGATEC 
Janez NAGODE l.r. 

Številka: 420-08/01-1 
Datum: 20.12.2001 



Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Url RS, št. 
72/93, 57/94, 14/95, 26/97, 70/97, 10/98, 74/98 in 70/00), 18. 
člena Statuta občine Logatec (LN, št, 5/99) ter 19. člena Poslovnika 
Občinskega sveta (LN, št. 5/99) v zvezi z 12. in 20. č lenom Pravilnika o 
enotni metodologiji za izračun prometne vrednosti stanovanjskih hiš in 
stanovanj ter drugih nepremičnin (Ur.l. SRS, št. 8/87) je Občinski svet 
Občine Logatec na 24. redni seji dne 20.12.2001 sprejel naslednji 

S K L E P 
o povprečni gradbeni ceni stanovanj in 

povprečnih stroških komunalnega 
opremljanja stavbnih zemljišč v občini 

Logatec v letu 2002 

1. člen 
Povprečna gradbena cena za 1 m2 koristne stanovanjske površine 

brez stroškov komunalnega urejanja znaša na dan 31.12.2001 
165.000,00 SIT. 

2. člen 
Povprečni stroški komunalnega opremljanja stavbnih zemlj išč na 

območju občine Logatec za III. stopnjo opremljenosti in 2. skupino 
gostote naseljenosti (100-200 preb./ha) znašajo na dan 31.12.2001: 
• za individualne komunalne naprave 9.570,00 SIT/m2 koristne 

površine objekta in 
• za kolektivne komunalne naprave 10.120,00 SIT/m2 koristne 

površine objekta. 

3. člen 
Odstotek od povprečne gradbene cene za določitev cene stavbnega 

zemljišča na dan 31.12.2001, znaša: 
• za območje urbanistične zasnove Logatca 

1 % oziroma 1.650 SIT, 
• znotraj ureditvenih območi j ostalih naselij 

0,8 % oziroma 1.320 SIT, 
• za ostala območja pa 

0,6 % oziroma 990 SIT. 

4. člen 
Cena določena v 1., 2. in 3. členu tega sklepa se med letom valorizira 

v skladu s povprečnim indeksom za stanovanjsko gradnjo, ki ga 
mesečno objavlja GZS - Združenje za gradbeništvo in IGM. 

5. člen 
Ta sklep se objavi v Logaških novicah in velja od dneva objave dalje. 

OBČINA LOGATEC 
Občinski svet 

ŽUPAN 
OBČINE LOGATEC 
Janez NAGODE l.r. 

Številka: 420-07/01-3 
Datum: 20.12.2001 

Na podlagi 25. in 28. člena Zakona o gospodarskih javnih službah 
(Ur. list RS št. 32/93, 30/98) in 18. člena Statuta Občine Logatec (LN, 
š tev .5 /99) je Občinski svet Občine Logatec na svoji 23. redni seji dne 
11.12.2001 sprejel 

ODLOK 
o organiziranju javnega podjetja 

Komunalno podjetje Logatec 

SPLOŠNE DOLOČBE 

1. člen 
Skupščina Občine Logatec je 10.11.1993 sprejela Odlok o 

organiziranju javnega podjetja Komunalno podjetje Logatec. Komunalno 
podjetje Logatec je organizirano kot javno podjetje v lasti Občine Logatec. 

Javno podjetje je organizirano kot družba z omejeno odgovornostjo. 
Javno podjetje se ustanavlja za nedoločen čas. 

FIRMA, SEDEŽ, TRAJANJE 

2. člen 
Firma javnega podjetja se glasi: KOMUNALNO PODJETJE LOGATEC, 

d. o. o. 
Sedež podjetja je 1370 Logatec, Tržaška cesta 27. 
Javno podjetje mora pri svojem poslovanju uporabljati firmo v obliki, 

v kateri je vpisana v register. 

DEJAVNOST JAVNEGA PODJETJA 

3. člen 
Javno podjetje Komunalno podjetje Logatec, d. o. o.(v nadaljevanju: 

javno podjetje) opravlja dejavnosti v skladu z Odlokom o gospodarskih 
javnih službah v občini Logatec (LN, š t .4 /96) in Odlokom o spremembah 
in dopolnitvah Odloka o gospodarskih javnih službah (LN, št. 10/97). 

Javno podjetje je v sodnem registru registrirano za opravljanje 
naslednjih dejavnosti: 
4100 Zbiranje, čiščenje in distribucija vode, 
4521 Splošna gradbena dela, 
4525 Druga gradbena dela, tudi dela specialnih strok, 
4531 Električne inštalacije, 
4533 Vodovodne, plinske in sanitarne inštalacije, 
4534 Druge inštalacije pri gradnjah, 
5119 Posredništvo pri prodaji raznovrstnih izdelkov, 
5153 Trgovina na debelo z lesom, gradbenim materialom in 

sanitarno opremo, 
5154 Trgovina na debelo s kovinskimi polizdelki, instalacijskim 

materialom, napravami za ogrevanje, 
5157 Trgovina na debelo z ostanki in odpadki, 
52463 Trgovina na drobno z gradbenim materialom, 
6030 Cevovodni transport, 
6321 Druge pomožne dejavnosti v kopenskem prometu, 
7032 Upravljanje z nepremičninami za plačilo ali po pogodbi, 
90001 Zbiranje in odvoz odpadkov, 
90002 Dejavnost deponij, sežiganje in drugi načini odstranjevanja 

trdih odpadkov, 
90004 Kanalizacija in delovanje čistilnih naprav, 
90005 Druge dejavnosti javne higiene, 
9303 Pogrebne dejavnosti, 
6023 Drug kopenski potniški promet. 



Dejavnosti iz tega člena se lahko spremenijo le s soglasjem 
ustanovitelja. 

OSNOVNI KAPITAL JAVNEGA PODJETJA 

4. člen 
Osnovni kapital javnega podjetja znaša 6.000.000,00 SIT. Osnovni 

kapital se lahko poveča na osnovi sklepa ustanovitelja. Povečanje 
osnovnega kapitala se lahko izvede tako, da se vplačajo novi denarni 
vložki ali izročijo novi stvarni vložki ali tako, da se za povečanje uporabijo 
rezerve ali dobiček javnega podjetja. 

ODGOVORNOST ZA OBVEZNOSTI JAVNEGA PODJETJA IN KRITJE IZGUB 

5. člen 
Javno podjetje odgovarja za svoje obveznosti z vsem svojim 

premoženjem. 
Javno podjetje pokriva izgubo iz prihodka naslednjih petih let ali pa s 

tedaj prejetimi dotacijami. Vse takšne dotacije morajo biti vključene med 
prihodke, izgubo iz prejšnjega leta ali iz prejšnjih let, ki jo družbo 
poravnava, pa prenaša med izredne odhodke. Če takšno poravnavanje 
izgube ni mogoče v petih letih po nastanku le-te, mora javno podjetje 
zmanjšat i vse zneske prenesenega dobička iz prejšnjih let, vse zneske 
rezerv, šele nato pa lahko zmanjša osnovni kapital, vendar ne pod 
zakonsko določen minimalni znesek. 

UPRAVLJANJE JAVNEGA PODJETJA 

6. člen 
Občinski svet Občine Logatec opravlja funkcijo skupščine podjetja. 

Zato zaradi zaščite javnega interesa: 
• določa posebne pogoje za izvajanje dejavnosti ter zagotavljanje in 

uporabo jovnih dobrin, 
• odloča o cenah oziroma tarifah za uporabo javnih dobrin, 
• sprejema poslovno poročilo, obračun in zaključni račun podjetja, 
• daje soglasje k statutu in statutarnim spremembam, 
• daje soglasje k pogodbam za najem ali dajanje posojil in garancij, 
• odloča o statusnih spremembah podjetja, 
• sprejema poslovno politiko podjetja, načrte in programe dela 

podjetja, 
• odloča o investicijah v infrastrukturo, 
• odloča o ustanovitvi oziroma prenehanju javnega podjetja, 
• imenuje in odpokliče člane nadzornega sveta, 
• sprejema akt o organizaciji podjetja in druge splošne akte podjetja, 

razen tistih, za katere je s predpisi določeno, da jih sprejema direktor 
podjetja, 

• odloča o postopkih, ki se izvajajo na podlagi javnih pooblastil, 
• odloča o nakupu in prodaji osnovnih sredstev, katerih vrednost 

presega 5.000.000,00 SIT, 
• imenuje in razrešuje direktorja. 

7. člen 
Občinski svet Občine Logatec imenuje nadzorni svet, ki ga sestavljajo 

trije člani. Župan je član nadzornega sveta kot predstavnik ustanovitelja, 
enega člana imenuje svet delavcev podjetja v skladu s svojimi pravili, 
enega člana pa imenuje občinski svet izmed svojih članov. Člani 
nadzornega sveta izmed sebe izvolijo predsednika nadzornega sveta. 

Mandat članov nadzornega sveta traja štiri leta in sovpada z 
mandatom članov občinskega sveta. 

Nadzorni svet: 
• nadzoruje vodenje poslov družbe, 

• lahko pregleduje in preverja knjige in dokumentacijo podjetja, njeno 
blagajno, shranjene vrednostne papirje, zaloge blaga ter druge 
stvari, 

• daje mnenje k letnemu načrtu poslovanja, 
• daje mnenje k predlogu poslovnega poroči la, 
• daje mnenje na zahtevo ustanovitelja. 

Vodenje poslov se ne more prenesti na nadzorni svet. Statut ali 
nadzorni svet pa lahko določita, da se smejo določene vrste poslov 
opravljati le z njegovim soglasjem. 

8. člen 
Javno podjetje ima diiektorja, ki ga imenuje in razrešuje občinski 

svet. Direktor na lastno odgovornost vodi podjetje in ima vse pravice, 
obveznosti in pristojnosti v skladu z zakonom, tem odlokom in statutom 
javnega podjetja. 

Direktor mora občinski svet na njegovo zahtevo nemudoma 
informirati o zadevah javnega podjetja in mu dovoliti vpogled v knjige in 
spise. 

FINANČNO POSLOVANJE PODJETJA 

9. člen 
Finančno poslovanje se opravlja v skladu s f inančnimi standardi in 

načeli, kijih določi z zakonom pooblaščena organizacija. Letno poročilo 
obsega računovodske izkaze in v prilogi pojasnila k tem izkazom ter 
poslovno poročilo. 

DELOVNA RAZMERJA IN SODELOVANJE DELAVCEV PRI UPRAVUANJU 

10. člen 
Podjetje sklepa delovne pogodbe skladno z zakonom o delovnih 

razmerjih in s Kolektivno pogodbo za gospodarske javne službe na 
področju komunalnih dejavnosti in vodnega gospodarstva. 

Sodelovanje delavcev pri upravljanju se uresničuje v skladu z 
zakonom o sodelovanju delavcev pri upravljanju. 

JAVNA POOBLASTILA 

11. člen 
Podjetje na podlagi določil tega akta izvaja naslednja javna 

pooblastila: 
• določa pogoje in daje soglasja za projektiranje in izvedbo v zvezi s 

priključitvami na infrastrukturne objekte, ki so v upravljanju podjetja, 
• daje dovoljenja in določa povračila uporabnikov za priključitev na 

infrastrukturne objekte, 
• vodi investicije v infrastrukturne naprave in objekte, 

PRENEHANJE JAVNEGA PODJETJA 

12. člen 
Javno podjetje preneha v skladu z zakonskimi določbami zakona o 

gospodarskih družbah. 

PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE 

13. člen 
Če bi sedanje ali prihodnje določbe akta postale delno pravno 

neučinkovite ali neizvedljive ali pa bi kasneje izgubile svojo pravno 
učinkovitost in izvedljivost, se s tem ne spremeni veljavnost ostalih določb 
tega akta. 



14. člen 
Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati Odlok o organiziranju 

javnega podjetja Komunalno podjetje Logatec (UL RS, š tev .65 /93) in 
Odlok o spremembi in dopolnitvi Odloka o organiziranju javnega podjetja 
Komunalno podjetje Logatec (LN, š tev .2 /94) . 

15. člen 
Mandat članov prvega nadzornega sveta, imenovanega v skladu z 

določbami tega odloka, traja do imenovanja novih članov nadzornega 
sveta. 

Mandat prvega nadzornega sveta, imenovanega na podlagi tega 
odloka traja le do izvolitve novega občinskega sveta in župana, tako, da 
se mandati članov nadzornega sveta uskladijo z do ločbami 2.odstavka 
7.člena tega odloka. 

16. člen 
Direktor podjetja mora v 30. dneh po uveljavitvi tega odloka predložiti 

ustanovitelju usklajen predlog statuta podjetja. Do sprejetja novega 
statuta podjetja veljajo določbe sedanjega statuta, kolikor niso v 
nasprotju s tem odlokom. 

17. člen 
Občinski svet pooblašča za podpis vseh listin, potrebnih za izvedbo 

tega odloka v sodnem registru, župana občine. 

18. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Logaških novicah. 

Datum: 11.12.2001 
Števi lka:015-03/01-03 

ŽUPAN 
OBČINE LOGATEC 
Janez NAGODE l.r. 

Na podlagi 9. člena Zakona o športu (UR.I. RS, št. 22/98), 29. člena 
Zakona o lokalni samoupravi (Ur. I RS, št. 72/93,57/94,14/95,26/97, 
70/97, 10/98, 74/98 m 70/00) ter 9. in 105. člena Statuta Občine 
Logatec (LN, št. 5/99) je Občinski svet Občine Logatec na svoji 23, redni 
seji dne 20.12.2001 sprejel 

P R A V I L N I K 
o vrednotenju športnih dejavnosti v 

Občini Logatec 

1. člen 
S Pravilnikom o vrednotenju športnih dejavnosti v Občini Logatec (v 

nadaljevanju: pravilnik) Občinski svet Občine Logatec (v nadaljevanju: 
občinski svet) določa pogoje, merila in postopke za sofinanciranje 
programov športa, ki so v javnem interesu v Občini Logatec (v 
nadaljevanju: občina). 

Predmet teh kriterijev je delitev sredstev za šport, ki jih zagotavlja 
proračun občine za uresničevanje Zakona o športu, usmeritev 
Nacionalnega programa športa v Republiki Sloveniji in javnega interesa 
na področju športa v občini. 

2. člen 
Pravico do sofinanciranja športnih programov imajo organizatorji in 

izvajalci športne dejavnosti, njihova združenja in drugi subjekti, 
ustanovljeni na podlagi Zakona o zavodih in Zakona o gospodarskih 
javnih službah, če imajo v svoji dejavnosti registrirano izvajanje športnih 
dejavnosti in se prijavijo na javni razpis občine in izpolnjujejo naslednje 
pogoje: 
• imajo sedež na območju občine; 
• imajo zagotovljene prostorske, kadrovske in organizacijske pogoje 

za uresničevanje športnih aktivnosti; 
• imajo urejene kadrovske zadeve (licence oz. potrdila pristojnih 

institucij); 
• imajo urejeno evidenco o članstvu (pogoj velja samo za društva); 
• do 31.3. tekočega leta redno dostavljajo občini oziroma organu, ki 

ga imenuje občina: 
- podatke o članstvu (pogoj velja samo za društva), 
- podatke o odgovorni osebni društva, 
- poročilo o doseženih rezultatih v preteklem letu, 
-vsebinsko in f inančno poroči lo o realizaciji programov 
v preteklem letu, 

- plan dejavnosti za tekoče leto, 
- datum letnega občnega zbora (pogoj velja samo za društva). 

3. člen 
Za investicije v športne objekte se občina odloča dolgoročno, prav 

tako dolgoročno pa poteka tudi financiranje investicij. Za investicijska 
sredstva kandidira občina tudi pri Ministrstvu za šolstvo in šport ter pri 
Fundaciji za šport Republike Slovenije. Predlog tovrstnih investicij 
obravnava občinski svet v sklopu proračuna občine za tekoče leto. 

4. člen 
izvajalci športnih programov v občini so lahko: 

• športna društva in klubi, 
• organizacije invalidov, ki izvajajo športni program invalidov, 
• nacionalne panožne športne zveze in zveze športnih društev, kijih 

ustanovijo društva za posamezna področja, 
• zavodi, gospodarske družbe, zasebniki in druge organizacije, 

registrirane za opravljanje dejavnosti v športu, 
• ustanove, ki so ustanovljene za opravljanje dejavnosti v športu in so 

splošno koristne in neprofitne, 
• organizacije, ki izvajajo športne programe za študentsko populacijo, 
• vrtci in osnovne šole, 
• planinska društva. 



5. člen 
Proračunska sredstva, namenjena financiranju športne dejavnosti v 

občini, se v posameznem proračunskem letu delijo: 
• za sofinanciranje nakupa osnovnih sredstev za potrebe 

posameznega izvajalca programa, 
• za sofinanciranje posameznih programov, 
• za ostale naloge. 

6. člen 
Iz občinskega proračuna se financirajo športni programi z 

naslednjimi vsebinami: 
• športna vzgoja otrok, mladine in študentov, ki se prostovoljno 

ukvarjajo s športom zunaj obveznega izobraževalnega programa, 
• športna rekreacija, 
• kakovostni šport, 
• vrhunski šport, 
• šport invalidov, 
• izobraževanje, usposabljanje in izpopolnjevanje strokovnih kadrov v 

športu, 
• znanstvenoraziskovalna dejavnost, 
• založniške dejavnost, 
• velike mednarodne, državne, medobčinske in občinske športne 

prireditve, 
• informacijski sistem na področju športa. 

VSEBINSKE DOLOČBE 
Sistem točkovanja za vrednotenje športnih programov je smiseln 

zaradi medsebojne primerljivosti društev, ki izhaja iz narave športnih 
panog. 

Izvajalci v občini se glede na vsebino delovanja razdelijo v štiri 
skupine. 

1. SKUPINA 
V tej skupini so osnovne športne organizacije, ki se ukvarjajo z 

individualnimi športnimi panogami in katerih člani tekmujejo v uradnih 
tekmovalnih sistemih nacionalne športne zveze. To so športne panoge, 
pri katerih lahko posameznik osvoji naslov državnega prvaka. 

2. SKUPINA 
V tej skupini so osnovne športne organizacije, ki se ukvarjajo s 

kolektivnimi športnimi panogami in tekmujejo v uradnih tekmovalnih 
sistemih nacionalne športne zveze. To so športne panoge, v katerih lahko 
osvoji naslov državnega prvaka samo ekipa, ne pa posameznik. 

3. SKUPINA 
V tej skupini so osnovne športne organizacije, ki se ukvarjajo z 

različno športno rekreativnimi vsebinami in katerih člani ne tekmujejo v 
tekmovalnih sistemih za naslov državnega prvaka. Cilj teh športnih 
organizacij je zdrav način življenja in bogatitev prostega časa s športnimi 
aktivnostmi. 

4. SKUPINA 
V tej skupini so osnovne športne organizacije, ki se ukvarjajo z 

miselnimi športnimi igrami. Zanje veljajo smiselno povzeta merila s 
specif ično prilagojenim vrednotenjem. 

7. člen 
V skladu z Zakonom o javnih naročil ih objavi občina predvidoma v 

začetku tekočega leta javni razpis za sofinanciranje programov športa za 
prihodnje leto. Javni razpis se objavi v občinskem uradnem glasilu. 
Razpisna dokumentacija mora biti na razpolago potencialnim 
kandidatom najmanj 15 dni pred rokom za oddajo prijave. Pogoji za 
sofinanciranje športnih programov so opredeljeni v 2. členu tega 
pravilnika, natančno pa jih določa tudi sam razpis. 

Obseg sofinanciranja športnih programov je odvisna od vsakoletnih 
namenskih sredstev v občinskem proračunu. 

8. člen 
Župan občine imenuje s sklepom tričlansko komisijo za dodelitev 

sredstev za športne dejavnosti; sredstva se dodeljujejo na podlagi 
izvedenega javnega razpisa in veljavnih normativov in kriterijev za 
vrednotenje športnih dejavnosti v občini. 

Predlogi za sestavo komisije morajo biti predloženi županu do 31.1. 
tekočega leta, nato imenuje župan s sklepom komisijo najkasneje do 
15 2. tekočega leta. 

Tričlansko komisijo sestavljajo: 
• član na predlog društev, 
• član na predlog Odbora za šolstvo, šport in kulturo, 
• član občinske uprave. 

Člani komisije, ki ne smejo biti predsedniki športnih društev, klubov, 
zvez, unij, izvolijo izmed sebe predsednika. Mandat članov komisije traja 
1 leto. 

Predsednik sklicuje in vodi seje, vodi pripravo razpisa zc 
sofinanciranje programov športa in pripravlja letno poroči lo o delu 
komisije. Na sejah komisije se piše zapisnik. Administrativne naloge za 
komisijo opravlja občinska uprava. 

Pri razdelitvi razpoložlj ivih sredstev se upoštevajo le programi 
izvajalcev, ki so v celoti izpolnili pogoje, določene z razpisno 
dokumentacijo. Izvajalec razpisa lahko posameznega izvajalca pozove k 
dopolnitvi vloge, vendar ne kasneje kot 8 dni po odločitvi komisije. 

Komisija za dodelitev sredstev pripravi vsako leto točkovnik oz. 
normative za vrednotenje programov športa. 

Komisija predloži obč inskemu svetu v obravnavo ter sprejem 
točkovnik oz. normative in predlog prioritetnih dejavnosti in vsebin na 
področju športa za tekoče leto. Sprejeti točkovnik in določitev prioritet se 
objavita skupaj z razpisom v uradnem glasilu občine. 

9, člen 
Na podlagi javnega razpisa sklene občina pogodbo za izbrani 

program s posameznim izvajalcem športnih programov. V pogodbi se 
opredelijo vsebina in obseg programa, pravice in dolžnosti izvajalca 
programa, obseg sredstev, ki se zagotavlja iz občinskega proračuna, 
namen in način nadzora nad porabo sredstev ter druge medsebojne 
pravice in obveznosti. 

Izvajalci programov morajo po opravljenih nalogah, določenih s 
pogodbo, predložiti dokazila o izpolnitvi prevzetih obveznosti, vendar 
najkasneje do 20.12. v tekočem letu. 

V primeru, da izvajalec ne izpolnjuje obveznosti, določenih s 
pogodbo, se mu za sporni del programa ukine financiranje oziroma mora 
vrniti že prejeta sredstva za to aktivnost. Če prejemnik sredstev ne vrne v 
določenem roku, se izvede postopek izterjave, izvajalec pa se v roku 
enega leta ne more prijaviti na občinski razpis za sofinanciranje športnih 
programov, ki so v javnem interesu občine. 

10. člen 
OSTALE NALOGE 

S sredstvi, namenjenimi za šport, se sofinancirajo ali financirajo tudi 
športne dejavnosti, prireditve in programi, ki so pomembni za promocijo 
občine, pa jih ni mogoče predvideti vnaprej oz. še niso znane ob prijavi na 
razpis. Sofinancira se lahko tudi udeležba ekip ali posameznikov na 
mednarodnih športnih prireditvah izven države. 

Od tod se sofinancirajo tudi športni programi, izvedeni v okviru 
različnih prireditev na osnovi predhodne prijave prireditve. 

Sredstva se upravičencem dodelijo na osnovi utemeljenih vlog z 
dokazili o višini porabe sredstev. 

KONČNE DOLOČBE 

11. člen 
S sprejetjem tega pravilnika preneha veljati Pravilnik o vrednotenju 

športnih dejavnosti v Občini Logatec (LN, št. 6/2000,05.06.2000). 



12. člen 
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v uradnem glasilu 

občine. 

Številka: 015-03/01-6 
Datum: 20.12.2001 

ŽUPAN 
OBČINE LOGATEC 
Janez NAGODE l.r. 

VSEBINE IN MERILA 
ZA VREDNOTENJE 

PROGRAMOV ŠPORTA 

I. ŠPORTNA VZGOJA PREDŠOLSKIH OTROK 

INTERESNA ŠPORTNA VZGOJA PREDŠOLSKIH OTROK 
• Zlati sonček 
• Naučimo se plavati 
• Ciciban planinec 

(Sofinancirajo se propagandno gradivo, strokovni kader, 60-urni 
najem objekta na skupino, v kateri je največ 20 otrok.) 

ŠPORTNA VZGOJA ŠOLOOBVEZNIH OTROK 

INTERESNA ŠPORTNA VZGOJA ŠOLOOBVEZNIH OTROK 
• Zlati sonček 
• Krpan 
• Naučimo se plavati 
• Drugi 80-urni program 

(Sofinancirajo se propagandno gradivo, organizacija in izpeljava 
občinskih šolskih prvenstev, strokovni kader za izvedbo 20-urnih tečajev 
plavanja na skupino, v kateri je največ 10 otrok, in 80-urnih programov na 
skupino, v kateri je največ 20 otrok.) 

ŠPORTNA VZGOJA OTROK, USMERJENIH V KAKOVOSTNI IN 
VRHUNSKI ŠPORT 
• cicibani/cicibanke 80-160 ur 
• mlajši dečki /dekl ice 120 do 400 ur 
• starejši dečki /dekl ice 200 do 600 ur 

(Sofinancirajo se objekt, strokovni kader, materialne stroške 
programa, meritve in spremljanje treniranosti, nezgodno zavarovanje.) 

ŠPORTNA VZGOJA OTROK S POSEBNIMI POTREBAMI 
• 80-urni program 

(Sofinancira se strokovni kader za izvedbo programa na skupino, v 
kateri je 10 otrok.) 

ŠPORTNA VZGOJA MLADINE 

INTERESNA ŠPORTNA VZGOJA MLADINE 
• 80-urni program 

(Sofinancira se strokovni kader za izvedbo programa na skupino, v 
kateri je največ 20 mladih.) 

ŠPORTNA VZGOJA MLADINE, USMERJENE V KAKOVOSTNI IN 
VRHUNSKI ŠPORT 
• 400 do 1100-urni program (obsega več stopenj in je odvisen od 

specifičnosti športne zvrsti) 
(Sofinancira se objekt in strokovni kader.) 

ŠPORTNA VZGOJA MLADINE S POSEBNIMI POTREBAMI 
• 80-urni program 

(Sofinancira se strokovni kader na skupino, v kateri je največ 10 
mladih in objekt.) 

ŠPORTNA DEJAVNOST ŠTUDENTOV 
• medfakultetna tekmovanja v izbranih športnih panogah 
• 80-urni program v izbranih športnih panogah 
• odpravljanje plavalne nepismenosti 
• univerziada 

(Sofinancirajo se strokovni kader za 80-urne programe na skupino, v 
kateri je največ 20 študentov in študentk, objekt in 7 dni realiziranih 
priprav za univerziado.) 

ŠPORTNA REKREACIJA 

• 80-urni program (različne športne panoge) 
(Sofinancira se najemnina objekta za socialno in zdravstveno 

ogrožene ter občane, starejše od 65 let; lahko se sofinancira tudi 
strokovni kader.) 

KAKOVOSTNI ŠPORT 

• 320-urni program 
(Sofinancira se najemnina objekta.) 

VRHUNSKI ŠPORT 

• 1200-urni program v individualnih športnih panogah za vrhunske 
športnike 

• 1200-urni program v kolektivnih športnih panogah, katerih člani so 
kategorizirani vrhunski športniki 

(Višina sredstev za posamezne programe se določi na osnovi 
točkovanja.) 

ŠPORT INVALIDOV 
• 80-urni program na skupino, v kateri je največ 10 invalidov 

(Sofinancirata se uporaba objekta in strokovni kader) 

II. IZOBRAŽEVANJE, USPOSABLJANJE IN 
IZPOLNJEVANJE STROKOVNIH KADROV V ŠPORTU 

Sofinancirajo se izobraževanje, usposabljanje in izpopolnjevanje 
strokovnih kadrov, kjer se krije polovica stroškov šolanja preko Inštituta 
za šport in OKS-ZŠZ, ter štipendiranje strokovnih kadrov. 

III. ZNANSTVENORAZISKOVALNA DEJAVNOST 

Projekti, ki jih sofinancira Ministrstvo za znanost in tehnologijo, se 
lahko sofinancirajo iz javnih financ lokalne skupnosti in države, če te 
raziskave zagotavljajo ustrezen prenos znanstvenih spoznanj v prakso. 

IV. ZALOŽNIŠKA DEJAVNOST 

Lokalna skupnost lahko sofinancira izdajanje strokovne literature in 
drugih periodičnih in občasnih športnih publikacij ter propagandno 
gradivo na temo športnih dejavnosti. 



V. VELIKE MEDNARODNE, DRŽAVNE, MEDOBČINSKE IN 
OBČINSKE ŠPORTNE PRIREDITVE 

Lokalna skupnost lahko sofinancira materialne stroške športnih 
prireditev, ki jih opredeljuje 52. člen Zakona o športu, medobč inske in 
občinske prireditve, ki imajo namen pospeševanja motivacije za šport, 
športno aktivnost in imajo promocijski učinek za šport, gospodarstvo in 
turizem, razen šolskih športnih tekmovanj. 

VI. INFORMACIJSKI SISTEM NA PODROČJU ŠPORTA 

Informacijski sistem vsebuje podatke s področja organiziranosti 
športa, športnih objektov, financiranja športa in športnih programov ter 
razvide, ki so določeni z Zakonom o športu. Na ravni lokalne skupnosti se 
financirajo in izvajajo programi izdelave informativnih baz za potrebe 
lokalne skupnosti in nakup tehnologije. 

Na podlagi 32. in 33. člena zakona ojavnih financah (Urad.list RS, št. 
79/99) izdajam 

S K L E P 
O ZAČASNEM FINANCIRANJU OBČINE 

LOGATEC 
V LETU 2002 

1. člen 
Do sprejetja proračuna OBČINE LOGATEC za leto 2002 se 

financiranje funkcij Občine Logatec ter njenih nalog in drugih s predpisi 
določenimi nameni začasno nadaljuje na podlagi proračuna za leto 
2001. 

2. člen 
V obdobju začasnega financiranja se smejo uporabiti sredstva do 

višine, sorazmerne s porabljenimi sredstvi v enakem obdobju v 
proračunu 2001. Nadaljuje se lahko izvajanje investicij, ki so bile sprejete 
v proračunu za leto 2001. 

3. člen 
Po preteku začasnega financiranja se v tem obdobju plačane 

obveznosti vključijo v proračun leta 2002. 

4. člen 
Obdobje začasnega financiranja lahko traja največ tri mesece. 

5. člen 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v občinskem glasilu, 

uporablja pa se od 1 .januarja 2002 dalje. 

Štev.: 015-03/1-5 
Datum: 12.12.2001 

ŽUPAN OBČINE LOGATEC 
Janez NAGODE l.r. 


